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Fecha de proceso 22/03/2024
Hora de Proceso 11:17:54

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,015,194.8

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$16,374,330.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$58,145,059.00$74,519,389.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$16,374,330.00Total CORRIENTE: -$58,145,059.00$74,519,389.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $16,374,330.00 -$58,145,059.00$74,519,389.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$2,000,028.00Cuentas por pagar $1,999,916.00$112.0012.2% 0.0%

$0.00Otros pasivos -$1,100,000.00$1,100,000.000.0% 1.5%

$2,000,028.00Total CORRIENTE: $899,916.00$1,100,112.0012.2% 1.5%

$899,916.00$1,100,112.00$2,000,028.00

Total PASIVO $2,000,028.00

TOTAL  PASIVOS

$899,916.00$1,100,112.0012.2% 1.5%

12.2% 1.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$3,451,464.00Capital Fiscal $0.00$3,451,464.0021.1% 4.6%

-$1,699,413.00Resultado del ejercicio -$53,861,432.00$52,162,019.00-10.4% 70.0%
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Fecha de proceso 22/03/2024
Hora de Proceso 11:17:54

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,015,194.8

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$12,622,251.00Resultado de ejercicios anteriores -$5,183,543.00$17,805,794.0077.1% 23.9%

$14,374,302.00Total PATRIMONIO: -$59,044,975.00$73,419,277.0087.8% 98.5%

-$59,044,975.00$73,419,277.00$14,374,302.00

Total PATRIMONIO $14,374,302.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $16,374,330.00 $74,519,389.00

-$59,044,975.00

-$58,145,059.00

$73,419,277.0087.8% 98.5%

87.8% 98.5%

100.0% 100.0%

ANA DELIA CARDENAS GUARIN

MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR

43563903.0

21934175.0

RECTOR

C.C.

C.C.
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Fecha de proceso 22/03/2024
Hora de Proceso 11:17:30

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,015,194.8

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 100.0%52,161,113 -52,161,113 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 52,161,1130 -52,161,1130.0% -100.0%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.2%587 0.0%906 -319 -35.2%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 99.8%300,000 0.0%0 300,000 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 906300,587 299,681100.0% 33,077.4%0.0%

Total INGRESOS 52,162,019 -51,861,432100.0% -99.4%100.0%300,587
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Fecha de proceso 22/03/2024
Hora de Proceso 11:17:30

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,015,194.8

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,000,000 100.0%0 2,000,000 100.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 02,000,000 2,000,000100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 2,000,000100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 52,162,019 -53,861,432

2,000,000

-1,699,413

RECTOR

ANA DELIA CARDENAS GUARIN

MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR

43563903

C.C.

C.C.

21934175


